BOXEUR

DES RUES

11, 02 GIUGNO 2024

CRISTIAN SABBA 09:45 - 10:00 JUMP ROPE

BOXEUR

DES RUES

BOXEUR

DES RUES

~ 31MAGGI0 2024

BOXEUR

DES RUES

11:00 - 12:00
12:00 - 12:15
12:15-12:30
12:30 - 13:00
14:15- 14:30
14:30 - 14:45
14:45- 15:15
19:19-16:15
16:15 - 16:30
16:30 - 16:45
16:45- 17:00
17:00-17:15
17:19-17:43
17:45 - 18:45
18:45 - 19:00
18:45 - 19:00

BASKET 3V/§3

BASKET CREMA

FREESTYLE GALCIO

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

FREESTYLE BASKET

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

TRAINING FREESTYLE

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSI0 BARDINO

FREESTYLE BASKET

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

FREESTYLE GALGIO

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

TRAINING FREESTYLE

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

BASKET 3V§3

BASKET CREMA

FAI GANESTRO E VINCI!
FREESTYLE BASKET

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

TRAINING FREESTYLE

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

FREESTYLE GALCIO

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

TRAINING FREESTYLE

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

BASKET 3V/$3

BASKET CREMA

FREESTYLE BASKET

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

FREESTYLE GALCIO

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

10:00 -
10:15 -

10:45-11:00

11:00 -
11:15 -

10:15
10:45

11:15
12:00

12:00 12:15

12:15 -
12:30 -
14:00 -
14:15 -
14:30 -
14:4% -
19:19 -
15:30 -
16:15 -
16:30 -
16:45 -
17:00 -
17:15-

12:30
13:00

14:15
14:30

14:45

15:15
15:30

16:15
16:30
16:45

17:00
17:15

17:30

FREESTYLE GALCIO

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

TRAINING FREESTYLE

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

FREESTYLE BASKET

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

JUMP ROPE

CRISTIAN SABBA

BASKET 3V3$3

BASKET CREMA

FREESTYLE GALCIO

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

FREESTYLE BASKET

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

TRAINING FREESTYLE

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

JUMP ROPE

CRISTIAN SABBA

FREESTYLE BASKET

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

FREESTYLE GALGIO

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

TRAINING FREESTYLE

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

JUMP ROPE

CRISTIAN SABBA

BASKET 3V3$3

BASKET CREMA

FAI GANESTRO E VINCI!
JUMP ROPE

CRISTIAN SABBA

FREESTYLE BASKET

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

FREESTYLE GALCIO

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

JUMP ROPE

CRISTIAN SABBA

10:00 -
10:15 -

10:45 -

11:00 -
11:15 -

10:15

10:45
11:00
11:15

12:00

12:00 12:15

12:15-
12:30 -
14:00 -
14:15 -
14:30 -
14:43 -
19:19 -
15:30 -
16:15 -
16:30 -
16:45 -
17:00 -
17:15-

12:30
13:00

14:15
14:30

14:45

19:15
15:30

16:15
16:30
16:45

17:00
17:15

17:30
18:45

FREESTYLE GALCIO

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

TRAINING FREESTYLE

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

FREESTYLE BASKET

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

JUMP ROPE

CRISTIAN SABBA

BASKET 3V$3

BASKET CREMA

FREESTYLE GALCGIO

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

FREESTYLE BASKET

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

TRAINING FREESTYLE

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

JUMP ROPE

CRISTIAN SABBA

FREESTYLE BASKET

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

FREESTYLE GALCIO

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

TRAINING FREESTYLE

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

JUMP ROPE

CRISTIAN SABBA

BASKET 3V$3

BASKET CREMA

FAI GANESTRO E VINCI!
JUMP ROPE

CRISTIAN SABBA

FREESTYLE BASKET

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

FREESTYLE GALCIO

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

JUMP ROPE

CRISTIAN SABBA

BASKET 3V§3

10:00 -
10:15 -

10:45 -

11:00 -
11:15 -

10:15

10:45
11:00
11:15

12:00

12:00 12:15

12:15-
12:30 -
14:00 -
14:15 -
14:30 -
14:43 -
19:19 -
15:30 -
16:15 -
16:30 -
16:45 -
17:00 -
17:13-

12:30
13:00

14:15
14:30

14:45

15:15
15:30

16:15
16:30
16:45

17:00
17:15

17:30

CRISTIAN SABBA

FREESTYLE GALCGIO

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

TRAINING FREESTYLE

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

FREESTYLE BASKET

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

JUMP ROPE

CRISTIAN SABBA

BASKET 3V$3

BASKET CREMA

FREESTYLE GALCIO

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

FREESTYLE BASKET

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

TRAINING FREESTYLE

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

JUMP ROPE

CRISTIAN SABBA

FREESTYLE BASKET

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

FREESTYLE GALCIO

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

TRAINING FREESTYLE

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

JUMP ROPE

CRISTIAN SABBA

BASKET 3V3$3

BASKET CREMA

FAI GANESTRO E VINCI!
JUMP ROPE

CRISTIAN SABBA

FREESTYLE BASKET

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

FREESTYLE GALCIO

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA

JUMP ROPE

CRISTIAN SABBA

DALLE 17:30  DJSET 17:30 -

BOXEUR

DES RUES 18:45-1900  LAERS,TLC BOKEL 3 GALLID
RIMINIWELLNESS

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA
THE WELLNESS EXPERIENCE SHOW

16:45-17:00 FREESTYLE BASKET

ALESSANDRO DEL VAGO & ALESSIO BARDINO

17:00-17:15  FREESTYLE GALGIO

DAVIDE PISANI & ARINA GEROVSKAYA
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DES RUES DES RUES




